indicades als antecedents de la present resolució: 

Núm.  

Nom licitadora 

Puntuació total 

TATA INTI, SCCL   ,   punts 

SEGON.-  ADJUDICAR a TATA INTI, SCCL, amb NIF F67303156,  qui presenta un pressupost inferior 
al pressupost de licitació per import de 70.784,39 €, (SETANTA MIL SET-CENTS VUITANTA-
QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, considerant els criteris 
tècnics i econòmics.  

Empresa licitadora Puntuació 
tècnica 

Puntuació 
automàtica 

Total puntuació  

TATA INTI, SCCL   ,        ,   

TERCER.- NOTIFICAR aquesta resolució als interessats, amb indicacions dels possibles recursos a